



Szczecin, 8 listopada 2022 r

Szczecińska Energetyka Ciepła Sp. z o.o. (Zamawiający) informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania dotyczące postępowania prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego na zadanie pn.: „**Wykonanie obliczeń hydraulicznych systemów ciepłowniczych Grupy E.On**”, o treści jak poniżej, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi.

**Szczecińska Energetyka
Ciepła Sp. z o.o.**

ul. Zbożowa 4
70-653 Szczecin
sec.com.pl

T +48 91 450 99 99

bok@sec.com.pl

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość pozyskanie map z ośrodków geodezyjnych przez Zamawiającego? Główny efekt to znaczne skrócenie czasu wykonania całości zadania oraz znane są obszary przebiegu sieci ciepłowniczych i dalszego jej rozwoju?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że udostępni posiadane mapy po rozstrzygnięciu przetargu lub w przypadku ich braku pozyska je z ośrodków geodezyjnych.

Pytanie 2:

Czy obliczenia hydrauliczne dla całości zadania dotyczą sieci wysokich parametrów?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że obliczenia hydrauliczne dotyczą tylko sieci wysokich parametrów.

Dane rejestrowe:
Sąd Rejonowy
Szczecin – Centrum

XIII Wydział
Gospodarczego Krajowego
Rejestru Sądowego
KRS 0000131910

NIP: 851 010 94 44
REGON: 811655650

Kapitał zakładowy:
126.000.000 zł

Zarząd:
Prezes Zarządu Beata Kurdelska
Wiceprezes Grzegorz Nowak
Wiceprezes Maciej Łabuń

Pytanie 3:

Jakie rodzaje uprawnień są wymagane do wykonania zadania?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że dla przedmiotowego zadania nie są posiadane uprawnienia, nie będzie wymagane uzupełnienie załącznika nr 2 do oferty cenowej. Zostaje on usunięty z dokumentacji.

Pytanie 4:

Opis systemów ciepłowniczych w Połczynie-Zdrój.

Czy KO-2 i KO-1 są systemami niskich parametrów? Jeśli tak, to po ile rozdzielni ciepła jest zasilanych?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że wycofuje się z zamówienia wykonania obliczeń hydraulicznych dla systemów ciepłowniczych w Połczynie-Zdroju. W związku z tym dokonuje modyfikacji dokumentu: *Załącznik nr 2 do Zaproszenia - Opis systemów ciepłowniczych*, którego treść dołącza do niniejszego pisma.

Pytanie 5:

Punkty: 3, 4, 5, 6 Opisu Przedmiotu Zamówienia dotyczą możliwości obniżenia temperatury wody sieciowej w systemach ciepłowniczych. Zagadnienie to dotyczy pracy węzłów cieplnych oraz sieci ciepłowniczych w warunkach obniżonej temperatury wody i zwiększonego przepływu wody w rurociągach. Czy analiza ma dotyczyć węzłów cieplnych i sieci ciepłowniczej czy tylko możliwości pracy sieci ciepłowniczej?

Analiza pracy węzłów cieplnych wymaga dostarczenia przez Zamawiającego znacznie szerszego zakresu danych od podanego w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Najczęściej związana jest z diagnostyką

pracy węzłów cieplnych i koniecznością wykonania modernizacji w zakresie korekty liczby wymienników ciepła i układu automatycznej regulacji.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że analiza ma dotyczyć zarówno węzłów jak i sieci. Dla węzłów ciepłowniczych Zamawiający udostępni dokumentację projektową po rozstrzygnięciu przetargu, ewentualnie, w przypadku jej braku, informację o użytych urządzeniach odczytaną „z natury”, tak gdzie będzie to możliwe również odczyty z telemetrii.

Pytanie 6:

Czy analiza ma obejmować dobór konkretnych pomp czy jedynie określenia danych niezbędnych do doboru pomp: ciśnienie podnoszenia, przepływ?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że analiza ma obejmować określenie parametrów niezbędnych do doboru pomp, bez doboru konkretnych pomp.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnych schematów sieci ciepłowniczych dla poszczególnych systemów i czy jest możliwość ich udostępnienia dla Wykonawcy?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że nie wszystkie posiadane schematy są na chwilę obecną zaktualizowane w 100%, niemniej udostępni wszystkie posiadane schematy sieci cieplnych i zobowiązuje się do dostarczenia aktualnych danych na czas prowadzonych analiz.

W związku ze zmianą przedmiotu zamówienia (zmniejszeniem zakresu) Zamawiający postanowił wydłużyć termin złożenia ofert i zmienia zapis w pkt. 3 Zaproszenia w następujący sposób:

Było:

- 3. **Warunkiem uczestnictwa** w postępowaniu jest złożenie oferty drogą elektroniczną. Wykonawca winien przesać ofertę wykonania zamówienia na adres mailowy agnieszka.kojder@sec.com.pl w terminie do dnia **14.11.2022 r. do godz. 12:00**. Oferta może być zabezpieczona hasłem, które zostanie przesłane przez Wykonawcę tuż przed godz. 14:00. W tytule wiadomości proszę wpisać oferta na:*

„Wykonanie obliczeń hydraulicznych systemów ciepłowniczych Grupy E.On”.

Jest:

- 3. **Warunkiem uczestnictwa** w postępowaniu jest złożenie oferty drogą elektroniczną. Wykonawca winien przesać ofertę wykonania zamówienia na adres mailowy paulina.zawistowska@sec.com.pl w terminie do dnia **21.11.2022 r. do godz. 12:00**. Oferta może być zabezpieczona hasłem, które zostanie przesłane przez Wykonawcę tuż przed godz. 14:00. W tytule wiadomości proszę wpisać oferta na:*

„Wykonanie obliczeń hydraulicznych systemów ciepłowniczych Grupy E.On”.

Ponadto zmianie ulega pkt. 1 Zaproszenia do udziału w postępowaniu, w następujący sposób:

Było:

- 1. „Opis przedmiotu zamówienia:***

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie obliczeń hydraulicznych wraz z analizą 14 systemów ciepłowniczych Grupy E.On obejmującą:”

Jest:

1. „Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie obliczeń hydraulicznych wraz z analizą 13 systemów ciepłowniczych Grupy E.On obejmującą:”

Ponadto usuwa z dokumentacji „Załącznik nr 2 do oferty cenowej wykaz osób uczestniczących w wykonywaniu zamówienia”. Oraz modyfikuje *Załącznik nr 2 do Zaproszenia - Opis systemów ciepłowniczych*, którego treść dołącza do niniejszego dokumentu.